1

2021 年 12 月 17 日

各  位

 会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   丸井 武士

（コード番号 6675 東証第１部）

問合せ先   総務人事部長    和島  準

（TEL．03-5791-5511）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の担務の変更（2022 年１月１日付予定）

当社は、中期経営計画（2022 年 3 月期～2024 年 3 月期）において「事業を変える。」とし、事業

ポートフォリオ変革としてソリューション事業とプロダクト事業に取り組んでおります。2021 年

11 月 12 日「グループ再編（子会社による簡易株式交換での孫会社化、孫会社間の合併、孫会社の

会社分割、子会社と孫会社の合併）に関するお知らせ」にて開示のとおり、2022 年１月にグループ

再編を実施し、これを機にソリューション事業とプロダクト事業をそれぞれ担当する取締役をおく

ことといたします。

また、中期経営計画の実行を加速させるため当社代表取締役社長を委員長とした「成長プロセス

改革委員会」を新設し、成長プロセス改革を担う IT システムの再構築に取り組んでおり、この担当

取締役を明確にいたします。

新職 旧職 継続職 氏 名

▽ソリューション事業戦略担当、

IT 戦略担当

事業戦略担当 取締役
市川  修

（注）プロダクト事業戦略は丸井代表取締役社長が担当します。

以 上